-91300

-92100

42700

43900

42700

—ORIGEM DAS ALTITUDES NO MAREGRAFO DE CASCAIS
—ETRS 89 / PT-TMO06

43900

—-122000

—92100

~ — ~ LIMITE DE FREGUESIA

CAMINHOS E CIRCULAGOES

CAMINHO PUBLICO

MUROS
", TALUDES

CHARCA

LINHA DE DRENAGEM

~— CURVA DE NiVEL

I ED!FICACOES existentes

APOIO TECNICO
ETAR e apoios técnicos
M TanQuEs

[ DEPOSITOS INOX (silos de vinho)

CONDUTA de vinho ENTERRADA

PAVIMENTO IMPERMEAVEL

CALCADA

ANALISE MORFOLOGICA

DECLIVES

>
‘o

Declive Minimo

Declive Maximo

Area (m2)

<2.00%

32725.38

2.00%

4.00%

54005.08

4.00%

6.00%

59794.21

6.00%

8.00%

46017.11

8.00%

10.00%

30045.51

10.00%

12.00%

23478.65

12.00%

14.00%

17138.93

@0 | N || 0|~ 0[N =

>14.00%

37425.97

REQUERENTE

CAMARA MUNICIPAL DE ESTREMOZ

DESIGNAGAO

# 5
B T

PLANO DE INTERVENGCAO EM ESPAGO RUSTICO da "VILA SANTA"

JOA
PORTUGAL
RAMOS
VINHOS

L=

EQUIPA TECNICA

* j.c.a. morgado - 00351962717712 * rui rodrigues - 00351929237029*

—
2 grocale *morgado.jca@gmail.com*

enharia e Arquitectura

*casinhas.rui@gmail.com*
*arquitectura*ordenamento do territorio*

Elsa Barroso

Arquiteta Paisagista
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DESENHO EASE
PLANTA DE ANALISE FISIOGRAFICA - declives PROPOSTA
BASE CARTOGRAFICA: DESENHO N°

IDENTIFICAGAO DA ENTIDADE PROPRIETARIA DA CARTOGRAFIA : Jodo Portugal Ramos;

IDENTIFICAGAO DA ENTIDADE PRODUTORA E DATA DA EDIGAO: TOPOCAIS - Eng® Gedgrafa: Eng? Elsa
Mendes OE:65348. trabalhos de campo abril 2016;

DATA E NUMERO DE HOMOLOGAGAO E ENTIDADE RESPONSAVEL PELA HOMOLOGAGAO: homologagao em
2016-10-13, processo n°369, DGT;

SISTEMA DE REFERENCIA , DATUM E PROJEGAO CARTOGRAFICA: PT-TM06-ETRS89;

AS ESPECIFICACOES DE EXATIDAO TEMATICA E POSICIONAL: Exatidao posicional, Planimétrica <=0.10 e
Altimétrica <=0.20m.; Exatiddo tematica (Classificagédo e Completude) Garantidos os seguintes valores admissiveis:
Completude - erros de omiss&o e comisséo inferiores a 5%; Classificagéo - erros inferiores a 5%; Topologia - erros
inferiores a 5%.

VERSAO DA CAOP 2015; DATA DE PUBLICAGAO 31 de Julho 2015 - CONTINENTE, segundo o sistema de
georreferenciaga PT-TM06-ETRS89.

PRECISAO POSICIONAL NOMINAL: 0,37m

PROC’/ARQ:
2016_E03

COD./FICH.:
0704_ea 06_AF-dec

DATA: Novembro 2016

Elemento que Acompanha 6
ea-

ESCALA: 1/2000
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